वचन मुमुक्षु समाज के आनंदोल्लास में अभिवृद्धि करते थे । 

प्रवचन के पश्चात्‌ श्रद्धांजलि समर्पण-समारोह में श्री पंडित खीमचंदभाई सेठ, श्री 

चंपकलाल डगली तथा श्री गिरधरलालभाई नागरदास शाह ने श्रद्धा-भक्ति युक्त भावभीनी 

अंजलि समर्पित की थी। पश्चात्‌ हीरक जयंती के हषोल्लास में '६१' के अंकवाली ऐसी 

३२०००/- बत्तीस हजार से अधिक रुपये की रकमें ज्ञानप्रचार हेतु घोषित हुई थीं। 

आज के मांगलिक दिन पूज्य बहिनश्री-बहिन के घर परम पूज्य गुरुदेव के आहारदान 

का आनंदकारी प्रसंग था। इस प्रसंग पर पूज्य गुरुदेव के मंगल वचनोद्गार तथा पूज्य